
Die aktuellen Angebote Ihrer 
Adler-Apotheke Weidhausen

gültig von 01.02.2026 bis 31.03.2026

Tel: 0 95 62 / 84 64 | Fax: 0 95 62 / 572 35 | www.adler-apotheke-weidhausen.de

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht.
Irrtum und alle Rechte vorbehalten. * Bisheriger Verkaufspreis. 1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, 
Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! 

Mit der App E-Rezepte direkt 
bei Ihrer Apotheke einlösen! 

Wer �ach liegt,
will nicht
Schlange stehen.

E-REZEPTE EINLÖSEN 

VERFÜGBARKEITS-CHECK

CLICK & COLLECT 

CLICK & DELIVERY

Adler Apotheke

Max Mustermann

Hol' dir die App für deine Apotheke: Meine Apotheke.

QR-Code scannen und die App 
„Meine Apotheke“ runterladen!

eGK

CardLink
ready

ACC® akut 600 mg Hustenlöser
Brausetabletten1)

20 Stück

Statt 19,95 €

13,95 €

- 30 %

DALLMANN'S Salbei Bonbons mit Vitamin C

20 Stück

Statt 1,25 €

1,00 €

Preishit

Heparin 30.000 I. E. Heumann Creme1)

100 g 1 kg = 132,50 €

Statt 18,95 €

13,25 €

- 30 %

Dr. Theiss Melatonin+Magnesium 400 Schlaf-
Komplex Pulver

30 x 5 g 1 kg = 85,00 €

Statt 16,95 €

12,75 €

- 25 %

Iberogast® Classic 
Flüssigkeit zum 
Einnehmen1)

50 ml 1 l = 439,00 €

Statt 28,95 €

21,95 €

- 7,00 €

Aspecton® 
Nasenspray

20 ml 1 l = 347,50 €

Statt 9,45 €

6,95 €

- 26 %



Inh. Apotheker Andreas Stengel e.K.
Salzgasse 1 | 96279 Weidhausen 
Tel: 0 95 62 / 84 64 | Fax: 0 95 62 / 572 35
kontakt@adler-apotheke-weidhausen.de

Unsere aktuellen Öffnungszeiten
Montag bis Freitag 08:00 bis 18:00 Uhr
Samstag 08:00 bis 12:00 Uhr
DURCHGEHEND GEÖFFNET! 

Folge uns auf Facebook!

gültig von 01.02.2026 bis 31.03.2026

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht.
Irrtum und alle Rechte vorbehalten. * Bisheriger Verkaufspreis.  1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, 
Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! 

Aus allen im Kalenderjahr 
2025 eingelösten 
Bonuskarten wurden 
unsere Gewinnerinnen
und Gewinner gezogen.

Und das gab es zu gewinnen:

1. Preis: 50,- € Gutschein
2. Preis: 40,- € Gutschein
3. Preis: 30,- € Gutschein
4. - 15. Preis: tolle Sachpreise

WIR

GRATULIEREN

HERZLICH!

Alle Gewinnerinnen und Gewinner wurden schriftlich von uns benachrichtigt.

Herzlichen GlückwunschHerzlichen Glückwunsch

Prospan® Hustenliquid im Portionsbeutel1)

30 x 5 ml 1 l = 65,00 €

Statt 12,95 €

9,75 €

- 25 %

Naratriptan HEUMANN bei Migräne 2,5mg
Filmtabletten1)

2 Stück

Statt 7,45 €

4,85 €

- 35 %

Tyrosur® Wundheilgel1)

15 g 1 kg = 663,33 €

Statt 13,45 €

9,95 €

- 3,50 €

algovir® Effekt 
Erkältungsspray

20
 m

l 
1 

l =
 5

62
,5

0 
€

Statt 14,95 € *

11,25 €

- 25 %

algovir® Kinder
Erkältungsspray
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Aspirin® Complex Granulat1)

20 Stück

Statt 19,95 €

14,95 €

- 25 %
Statt 13,95 € *

10,45 €

- 25 %

proff® Schmerzcreme1)

20 g 1 kg = 19,95 €
3,99 €

Kennenlernpreis

Probiergröße
zum Sonderpreis


